
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

Smluvní strany:

BODYCLINIQUE LTD
Obchodující pod jménem: BodyClinique Ltd
Se sídlem: Fiat 4, Gardner Court, 764 St Albans Road, Watford, Hertfordshire, Velká Británie, 
Postcode WD25 9FN
Identification no (IČ): 08964341, Tax identification no. (DIČ): 8964341

Zastoupená: Kateřina Beckles, jednatelkou 
(dále jen „Agentura")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
IČ: 00390780 
DIČ: CZ 00390780
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl Pr. vložka 1233

zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 

(dále jen „Poskytovatel")

uzavírají tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o spolupráci v bariatrické chirurgii a endoskopických bariatrických zákrocích e
ze dne 10.4.2017

I.
r

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely shora citovanou Smlouvu, dle které mezi sebou dohodly spolupráci v 
bariatrické chirurgii a endoskopických bariatrických zákrocích. Poskytovatel se pro Agenturu 

zavázal provést ve smlouvě specifikované bariatrické zákroky a Agentura se zavázala za tyto 
zákroky a související náklady uhradit řádně a věas Poskytovateli dohodnutou cenu způsobem 
stanoveným smlouvou.



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách obsahu Smlouvy: 

1) ČI. V odst. 2 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za prováděné bariatrické zákroky je dohodou smluvních stran stanovena následovně:

a) Za bariatrické zákroky - laparoskopická sleeve resekce žaludku ve výši 135.000,- Kč,
b) Za bariatrické zákroky - laparoskopický bypass žaludku ve výši 145.000,- Kč,
c) Za reoperace po předchozích bariatrických zákrocích v minulosti (bez ohledu na 

poskytovatele, který zákrok v minulosti provedl), nebo u zvlášť rizikových pacientů se cena 
navýší o 20.000,- Kč.

2) Do čl. V se dále doplňuje odst. 7:

Počty bodů za jednotlivé výkony jsou určeny vždy dle platné a účinné vyhlášky Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými 
hodnotami a hodnota boduje vždy určena platným a účinným Věstníkem Ministerstva zdravotnictví 
České republiky.

3) Čl. VI. Odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Na základě oznámení Agentury o uzavření smlouvy s pacientem, učiněném vůči Poskytovateli, 
Poskytovatel vystaví první zálohovou fakturu znějící na částku 100.000,- Kč. Částka uvedená na 
první zálohové faktuře musí být vždy v plné výši zaplacena před přijetím pacienta k hospitalizaci 
Poskytovatelem, v opačném případě je Poskytovatel oprávněn přijetí pacienta odmítnout.

4) Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2024.
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.
3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

■ '/< S /f- > tdne V Břeclavi dne


